Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ачитского городского округа
«Ключевская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 119

01 сентября 2023 г.
с. Ключ

О формировании наставнических пар а 2023-2024 учебный год

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ
АГО «Ключевская ООШ», утвержденной приказом директора от 30 ноября 2022 г. № 164/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары/группы в следующем составе:
-  Форма наставничества «Учитель-ученик», форма наставничества «Учитель-учитель»

согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Куратору наставнических пар/групп Абросимовой Н.В.:

-  оказать необходимую методическую помощь наставникам в разработке планов работы с
наставляемыми, коррекции и отслеживании результатов;

-  отслеживать реализацию плана дорожной карты;
-  формировать аналитический отчет по итогам мониторинга реализации программы наставничества

на конец учебного года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ АГО «Ключевская ООШ»: О.Г. Харитонова

Приложение 1
к приказу от 01.09.2023 г. № 119

Состав
наставнических пар в МКОУ АГО «Ключевская ООШ»

2023-2024 учебный год

• Форма наставничества «Учитель-ученик»
№
п/п

ФИО наставляемого должность ФИО наставника

1 . Фефелов Никита ученик Шульгина Л.М.
2. Семериков Кирилл ученик Анисимова А.С.
3. Наврузов Тимур ученик Шульгина Л.М
4. Ефаов Владислав ученик Харитонова О.Г.

Форма наставничества «Учитель-учитель»
№
п/п

ФИО наставляемого должность ФИО наставника

1. Сысолятина Татьяна Сергеевна учитель Абросимова Н.В.